О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2005 года N 848.
     В соответствии с Республики Казахстан от 2 декабря 2004 года "О Законом
республиканском бюджете на 2005 год", Правительства Республики постановлением
Казахстан от 27 декабря 2004 года N№1405 "Об утверждении Правил использования
резервов Правительства Республики Казахстан и местных исполнительных органов"
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Выделить Министерству финансов Республики Казахстан из резерва
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете
на 2005 год, на неотложные затраты 1386815 (один миллион триста восемьдесят шесть
тысяч восемьсот пятнадцать) тенге для исполнения судебных решений согласно
прилагаемому перечню.
     2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 19 августа 2005 г. N 848
                  П е р е ч е н ь  с у д е б н ы х  р е ш е н и й
           по гражданским делам, подлежащих исполнению

N
п/п

Н а и м е н о в а н и е
с у д е б н о г о
о р г а н а  и
д а т а
решения

Ф.И.О истца

С у м м а
з а
вычетом
г о с -
пошлины
(тенге)

Г о с -
п о ш -
л и н а
(тенге)

1 2 3 4 5

1 .  Т и х о н о в а  Л . Х .
2 .  К е н ж е б е к о в а  Т .
3 .  М а д и м а р о в  С .
4 .  С о к о л о в  О . А .
5 .  Ш е н г о ф  В . В .
6 .  З а к и р а  Н . С .
7 .  Д а р г и с  С . С .
8 .  А й т ы б а р о в а  М . А .
9 .  К а у к с  Ю . Ф .
1 0 .  К и м  А . И .
11 .  Мамырбекова  P .M.
1 2 .  А р е ф ь е в  A . M .

7 1 3 1
9 8 4 6
1 2 0 9 1
8 4 9 5
1 2 5 4 2
1 5 1 6 5
8 2 4 4
5 6 2 0
5 9 2 9
1 4 0 7 2
7 2 5 6
4 9 6 9

1.

Р е ш е н и е  Ж а м -
б ы л с к о г о  о б -
л а с т н о г о  с у д а
о т  2 3 . 1 1 . 2 0 0 0 ;
о п р е д е л е н и е
с у д е б н о й
к о л л е г и и  п о
г р а ж д а н с к и м
д е л а м  В е р х о в н о г о
С у д а  о т
0 7 . 0 2 . 2 0 0 1 ;
дополнительное постановление
к о л л е г и и  п о
г р а ж д а н с к и м
д е л а м  В е р -
х о в н о г о  С у д а
о т  0 4 . 1 0 . 2 0 0 1 ;
о п р е д е л е н и е
Ж а м б ы л с к о г о
областного суда от 28.09.2004;
постановление Коллегии по
гражданским делам Верховного
С у д а  о т
1 8 . 1 1 . 2 0 0 4 ;
о п р е д е л е н и е
Ж а м б ы л с к о г о
областного суда от 27.01.2005.

1 3 .  К а р и м о в  К .
1 4 .  С т о л я р о в а  Н . Я .
1 5 .  А р т е х о в а  А . И .
1 6 .  Ц е п е л е в  A . M .
1 7 .  Е ж о в  В . Н .
1 8 .  И б р а г и м о в  И . М .
1 9 .  С т о л я р о в  Ю . Н .
2 0 .  Х а й р е т д и н о в  Ш .
21.  Веретенников И.В.
2 2 .  С т у п н и к о в  П . Д .
2 3 .  С у х о р у к о в а  Н . В .
   ( К у з н е ц о в а )
2 4 .  Ф е д о р и н а  В . В .
2 5 .  Ц е п е л е в а  Н . Ю .
2 6 .  И с а к о в а  В . Г .
2 7 .  К а л д ы б а е в  Б . В .
2 8 .  Ш а м а с о в а  А . А .
2 9 .  Т у м а н к о в а  А . В .
3 0 .  Ж и т н и к о в  Н . С .
3 1 .  Ч е б о т а р е в а  О . В .
3 2 .  С а н н и к о в  Ю . П .
3 3 .  П о ж и д а е в  Л . Г .
3 4 .  К у з о в л е в а  О . И .
3 5 .  П е ш е н о в  М .
3 6 .  Б а й ж а н о в  А . К .
37.  Абдурахманов И.С.
3 8 .  М а к и н а  К . Т .
3 9 .  Ц о й  А . Е .
4 0 .  К а с ь я н е н к о  В . П .
4 1 .  Ж а м а н к а р а е в  А .
4 2 .  Д а у р е н б е к о в  Т .
4 3 .  Ч х а м а л и я  Л . Г .
4 4 .  К у з н е ц о в  В . И .
4 5 .  Д у с к е н о в  Т . К .
4 6 .  Ч у в а е в  К . А .
4 7 .  У м и р з а к о в  А . К .
4 8 .  Г а л и м з я н о в  Р . А .
4 9 .  Е в д о к и м о в а  А . А .
5 0 .  Е с к а р а е в  К .
5 1 .  С п а т а е в  Х . К .
5 2 .  И с а к о в а  М . Ж .
53.  Джилкайдаров А.С.
5 4 .  Г р о м о в а  Н . П .
5 5 .  М а х а т а е в  А .
5 6 .  Е м е л ь я н о в а  Н . С .
5 7 .  М а н у ш к и н  В . Е .
5 8 .  С е м е р и к о в а  Т . А .
5 9 .  М а г а м а д о в  А . Ч .
6 0 .  С а р к е е в  К . К .
6 1 .  С е м е р и к о в  И . П .
62. Шамасов М.З.

9 0 1 5
1 4 0 0 6
6 2 1 3
1 1 0 3 7
1 1 6 6 0
1 0 9 3 6
4 3 3 0
1 0 1 1 7
1 3 0 2 3
1 2 6 5 2
6 6 5 8

9 3 0 7
5 9 7 7
1 2 3 7 7
5 8 2 0
6 0 6 1
1 0 6 2 6
1 2 7 2 7
7 4 7 8
1 0 9 3 8
8 2 0 3
4 9 0 1
5 1 6 3
8 1 1 7
9 6 9 6
6 0 9 3
7 1 9 0
8 0 6 5
1 0 2 1 4
7 5 0 0
6 7 8 6
6 6 9 1
6 4 1 8
5 8 9 7
5 6 8 6
6 2 8 3
9 0 6 4
6 9 5 3
1 2 5 0 2
8 9 9 2
6 2 8 6
7 9 5 1
6 7 5 3
4 9 4 6
1 2 1 8 9
9 5 9 5
5 7 6 1
6 8 1 8
8 8 4 5
7 6 3 4
529510
1 3 8 7 2
6 3 3 4

2.

Р е ш е н и е  Ж а м -
б ы л с к о г о  о б -
л а с т н о г о  с у д а
о т  2 7 . 1 2 . 2 0 0 0 ;
о п р е д е л е н и е
Ж а м б ы л с к о г о
областного суда от 21.02.2001;
п о с т а н о в л е н и е
к о л л е г и и  п о
г р а ж д а н с к и м
д е л а м  В е р х о в -
н о г о  С у д а  о т
1 8 . 1 1 . 2 0 0 4 ;
о п р е д е л е н и е
Ж а м б ы л с к о г о
областного суда от 27.01.2005.

1 .  Г о р д е е в  О . А .
2 .  Б а й б у л а т о в  М . М .
3 .  Е с т е н б а е в  Т .
4 .  З в я г и н  В . Н .
5 .  И м а н а л и е в  Т . Т .
6 .  К а л м а х а н о в  А .
7 .  К у з н е ц о в  Г . К .
8 .  К у ж е к и н  В . П .
9 .  М у с а е в  К .
1 0 .  У й с е н б а е в  Р .
1 1 .  К а с а у б а е в  А . Ш .
1 2 .  М а ш и н а  А . А .
1 3 .  М а г а л я с  Ю . В .
1 4 .  М а м а ж а н о в  З . А .
1 5 .  М а г а л я с  В . Ф .
1 6 .  М я с о е д о в  Г . Г .
1 7 .  Н у р ж а н о в  К . А .
1 8 .  С а н н и к о в а  В . А .
1 9 .  С а н н и к о в  С . Ю .
2 0 .  Т у р л ы б е к о в  К . К .
2 1 .  А б д и б е к о в  М .
22 .  Абдрахманов  Ж.Б.
2 3 .  А с а н о в  Б .
2 4 .  А х м е т о в  А .
2 5 .  Б а с и н о в  Ю . В .
2 6 .  Б а ш и р о в  В . А .
2 7 .  Б и д а й ш и е в  А .
2 8 .  Б у р л и б а е в  А .
2 9 .  К а б и р а е в  А .
3 0 .  К а с п а к о в  С . С .
3 1 .  М а м а ж а н о в  Б . А .
3 2 .  С а р с е н б а й  А . К .
3 3 .  Б а т р а к о в  В . Н .
3 4 .  Т о л е г е н о в  С . Д .
3 5 .  М а к и н  С . С .
3 6 .  К и м  Г .
3 7 .  Г л у ш к о в  А . В .
3 8 .  У м и р а л и е в  Т . Т .
3 9 .  Т у л е к о в  Е . Ч .
4 0 .  К а з а с и с  М . А .
41 .  Момундыков  Е .Ш.
4 2 .  Д е к х а н о в  А .
43 .  Майданников Н.И.
4 4 .  К о н ы ш е в  С . Н .
4 5 .  Ш е р с т ю к  А . Ю .
4 6 .  К а з а с и с  В . М .
4 7 .  А к к у л и е в а  Е . А .
4 8 .  Д а у р е м б а е в  3 .
4 9 .  Ш е к е р б е к о в  Ж .
5 0 .  А с и л б е к о в  Т . А .
5 1 .  Т е т ю ш е в а  В . И .
5 2 .  А с и л б е к о в а  Н . Н .
5 3 .  Д ж а м и л а е в  Б . Ш .
5 4 .  Д о л г о в  И . Я .

1 0 6 9 0
1 0 1 8 8
9 2 4 6
7 5 9 8
1 0 8 8 1
8 6 2 2
9 6 3 9
1 2 8 3 3
6 5 5 5
1 2 3 5 3
7 8 0 6
7 5 7 3
5 5 1 4
8 1 0 9
1 4 4 0 7
6 6 3 0
3 6 8 0
5 5 0 0
4 4 9 4
4 4 4 3
7 7 6 2
1 2 7 1 5
5 9 3 2
1 1 1 4 3
2 4 4 5
1 7 2 9 5
7 2 4 4
4 7 9 3
1 7 5 2 4
1 0 1 3 8
1 0 1 8 8
1 5 0 8 8
9 6 1 0
1 0 9 2 8
2 8 1 6
1 2 0 1 3
4 9 5 6
7 4 4 5
1 2 4 4 2
7 6 6 7
1 2 3 7 1
1 1 2 3 8
1 2 7 1 5
8 7 5 7
4 8 8 4
6 8 2 9
4 6 4 7
3 1 6 1
4 5 7 8
3 9 6 6
5 4 4 8
5 0 9 5
1 5 6 4 2
4 0 2 4

5 5 .  Б а и м б е т о в  И . А .
56 .  Кемельбеков  Н.Н.
5 7 .  И м а ш о в  Е . М .
5 8 .  А б д и б е к о в  Ж . К .
5 9 .  К о л д а с о в  И . А .
60 .  Кемельбеков  А.А.
6 1 .  Б а й б о с ы н о в  А .
6 2 .  Е л е ц к и й  Н . А .
6 3 .  А л и б а е в  Б .
64.  Миназетдинова В.В.
65.  Сабденбекова Н.С.
6 6 .  М е д в е д е в а  Н . П .
67 .  Мырзакулов  А .О .
68. Каргабаев Ж.Ш.

1 8 0 9
2 6 5 1
8 6 6 0
4 3 1 5
3 5 0 7
9 1 0 7
5 9 6 5
5 5 4 9
4 8 2 2
1 2 6 0 1
7 7 2 6
1 0 1 2 7
557305

3.

Р е ш е н и е
Е с и л ь с к о г о
р а й о н н о г о  с у д а
А к м о л и н с к о й
о б л а с т и  о т
2 5 . 1 2 . 2 0 0 3 ;
п о с т а н о в л е н и е
к о л л е г и и  п о
г р а ж д а н с к и м
д е л а м  А к м о -
л и н с к о г о  о б -
л а с т н о г о  с у д а
о т  1 0 . 0 2 . 2 0 0 4 ;
о п р е д е л е н и е
Е с и л ь с к о г о
р а й о н н о г о  с у д а
Акмолинской области от
16.01.2005;

Продан В.Т. 150000

4.

Р е ш е н и е
Е с и л ь с к о г о
районного суда Акмолинской
области от 25.12.2003;
п о с т а н о в л е н и е
к о л л е г и и  п о
г р а ж д а н с к и м
д е л а м  А к м о -
л и н с к о г о
о б л а с т н о г о  с у д а
о т  1 0 . 0 2 . 2 0 0 4 ;
о п р е д е л е н и е
Е с и л ь с к о г о
районного суда Акмолинской
области от 16.01.2005;

Смирнова Н.И. 150000

Итого: 1386815

Общая сумма: 1386815

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан